КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ТУБИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2021 г.                          с. Тубинск                              № 25-60-Р

О проекте решения Тубинского сельского
Совета депутатов «О бюджете муниципального
образования Тубинский сельсовет  на 2022
и плановый период 2023-2024 годов».

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Устава Тубинского сельсовета, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тубинский сельсовет Тубинский сельский Совета депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Одобрить проект решения «О бюджете муниципального образования Тубинский сельсовет  на 2022  и плановый период 2023-2024годов».
2.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Решения на 20 декабря 2021 года в 10 часов 00 минут по адресу: с. Тубинск, ул. Советская, 10.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления Тубинского сельсовета» и разместить на сайте администрации сельсовета.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль исполнения  настоящего  решения оставляю за собой.

Председатель Тубинского
[bookmark: _GoBack]сельского совета депутатов                                    Н.Н. Ященко

Глава Тубинского сельсовета                                Т.В. Садовская